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CORPO POLIZIA MUNICIPALE  
STRADA PROVINCIALE N. 3 DEL PADULE KM. 19,00- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA - GR 

 
CONTATTARE IL CENTRALINO - CENTRALE OPERATIVA: 0564/92.72.51 - fax: 0564/92.71.73 

 
PER: 

o ACCEDERE AI SERVIZI DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
o INFORMAZIONI TELEFONICHE SU PRATICHE/ATTI INERENTI L’ATTIVITA’ DELLA P.M. 
o RICHIESTE INTERVENTO RELATIVE AD INCIDENTI STRADALI 
o RICHIESTE INTERVENTO/SEGNALAZIONI SITUAZIONI DI PARTICOLARE GRAVITA’ PER LA PUBBLICA 

INCOLUMITA’ 
o RICHIESTE/SEGNALAZIONI RELATIVE A PROBLEMATICHE CIRCOLAZIONE STRADALE 
o SEGNALAZIONI SITUAZIONI CHE RENDONO NECESSARIA LA PRESENZA DELLA POLIZIA LOCALE 

 
Orari di apertura al pubblico degli uffici: 
dal lunedì al venerdì (esclusi festivi e prefestivi): 

- Mattina: dalle ore 09.00 alle ore 12.00 
- Pomeriggio: dalle ore 15.00 alle ore 17.00
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COMPETENZA 
 

Nome e cognome 
 

Telefono 
 

Posta elettronica 

Responsabile del Settore Corpo P.M. Commissario Capo GEMMA BROMO 0564/927178 g.bromo@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Com.to c/o Procura Ispettore Marcello Grechi   

Responsabile U.O. Edilizia-Ambiente- 
P.G.-Procedimenti Penali davanti al 
Giudice di Pace 

Ispettore Maurizio 
Bimbi 

0564/927179 m.bimbi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Edilizia-Ambiente-P.G.-Procedimenti Penali 
davanti al Giudice di Pace 

Assistente Capo Antonio Nigro   

U.O. Edilizia-Ambiente-P.G.-Procedimenti Penali 
davanti al Giudice di Pace 

Assistente Capo Mario Polimene 0564/927171 m.polimene@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Polizia Amministrativa I.D.A. Salvatore Esposito 0564/927125 s.esposito@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
Responsabile U.O. Commercio-Suoli 
Pubblici Commerciali-Controllo Mercati, 
controlli Autocertificazioni-Sequestri 
Amministrativi, ecc.-Segnaletica Stradale 
-Controllo Parco Veicoli P.M. 

Ispettore Francesco Frutti 0564/927172 f.frutti@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Commercio-Suoli Pubblici Commerciali-Controllo 
Mercati, controlli Autocertificazioni-Sequestri 
Amministrativi, ecc.-Segnaletica stradale-Controllo 
Parco Veicoli P.M. 

Agente M.Letizia Niccolai 0564/927172 l.niccolai@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Accertamenti 
Anagrafici-cessioni Fabbricati-Viabilità-
Segnaletica Turistica e di Territorio-
Concessioni Passi Carrabili-Concessioni 
Suoli Pubblici Materiali Edili-
Infortunistica Stradale 

Assistente Capo Massimo Felici 0564/927176 m.felici@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. Accertamenti Anagrafici-cessioni Fabbricati-

Viabilità-Segnaletica Turistica e di Territorio-

Concessioni Passi Carrabili-Concessioni Suoli Pubblici 

Materiali Edili-Infortunistica Stradale 

Agente Claudia Brunacci 0564/927176 c.brunacci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 
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Responsabile U.O. Viabilità controllo: 
parcheggi pagamento (dal 01/10 al 31/03), 
disco orario. Zona carico/scarico, Zone a 
Traffico Limitato, Area Pedonale 

+ 
U.O. Infortunistica Stradale 

Assistente Gloria Bigliazzi 0564/927177 g.bigliazzi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Codice della Strada 
 

Assistente Capo Silvia Lunazzi 0564/927174 s.lunazzi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. acquisti, 
convenzioni, contratti, 
videosorveglianza, Centrale Operativa, 
Armamento 
 

Assistente Ottavio Rocchi 0564/927175 
0564/927182 

 
 
 

o.rocchi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

U.O. acquisti, convenzioni, contratti, 
videosorveglianza, Centrale Operativa, 
Armamento 

+ 
U.O. Responsabile Corpo P.M. 

Coll.Amm.tivo Claudia Lambardi 0564/927177 c.lambardi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Permessi ed 
autorizzazioni accessi nelle Z.T.L. –
VARCHI ELETTRONICI-Gestione 
Infortuni sul Lavoro 

Agente Scelto Andrea Mei 0564/927171 a.mei@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Responsabile U.O. Ufficio-Archivio 
comando e Protocollo AG-Polizia 
Annonaria-gestione Discarichi cartelle 
pagamento-Gestione atti Incidenti 
Stradali-Provvedimenti di liquidazione atti 
soccombenza e somme erroneamente 
versate-PROGRAMMAZIONE FERIE 
ESTIVE E FESTIVE 

Agente Scelto Camilla Bartoli 0564/927175 c.bartoli@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

 Assistente Capo Daniela Esposito   
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